

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้อยชลประทาน หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๗๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๓,๑๐๔ ตารางเมตรไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง กว้าง ข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,414.400	1.73	5,906.91	1.3642	2.36	8,058.20
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	155.200	580.59	90,107.56	1.3642	792.04	122,924.73
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	62.080	208.90	12,968.51	1.3642	284.98	17,691.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้อยชลประทาน หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๗๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๓,๑๐๔ ตารางเมตรไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง กว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,104.000	371.44	1,152,949.76	1.3642	506.71	1,572,854.06
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	28.000	162.27	4,543.56	1.3642	221.36	6,198.32
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	280.000	88.51	24,782.80	1.3642	120.74	33,808.69
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	776.000	80.18	62,219.68	1.3642	109.38	84,880.08
รวมราคากลาง								1,846,415.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้อยชลประทาน หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๗๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๓,๑๐๔ ตารางเมตรไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง กว้าง ข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มเม้า



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านน้อยชลประทาน หมู่ที่ ๙ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๗๖ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า ๓,๑๐๔ ตารางเมตรไหล่ทางลงลูกรังทั้งสองข้าง กว้าง ข้างละ ๐.๒๐ เมตร พร้อมปรับเกลี่ยให้เรียบร้อย องค์การบริหารส่วนตำบลอู่เม่า อำเภอโพธารอง จังหวัดราชบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอู่เม่า/องค์การบริหารส่วนตำบลอู่เม่า

สืบสกุล เทียมทัน

(สืบสกุล เทียมทัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ โคตรไกรสร

(สุเมธ โคตรไกรสร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งอรุณ โพธิ์ศรีขาม

(รุ่งอรุณ โพธิ์ศรีขาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบสกุล เทียมทัน

18 มีนาคม 2569